
Uchwała Nr XXXIX/374/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczący 

przebudowy ciągu ulic Bajeczna - Widok w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

o przebudowę ulic Bajeczna - Widok.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wniosek Rady Dzielnicy II Grzegórzki ma na celu uregulowanie stanu prawnego działek 

położonych przy ul. Bajecznej, a tym samym zapewnienie możliwości przebudowy ulicy, 

która w obecnym kształcie jest wąska i niebezpieczna dla użytkowników (sporo łuków). 

Obecnie jest to droga o statusie drogi wewnętrznej, co znacznie utrudnia interwencje Straży 

Miejskiej, Policji, a także utrzymywanie ulicy w należytym porządku i stanie. W najbliższej 

okolicy wybudowano już kilka zespołów mieszkalnych, obecnie są wznoszone, a także 

planowane następne inwestycje mieszkalne, co spowoduje bardzo duże natężenie ruchu 

ulicznego. Ulica w obecnym stanie nie będzie mogła przejąć takiego ruchu w sposób 

bezpieczny dla wszystkich jej użytkowników. 
 


